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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 38 Dames, 800m Libre Cat. générale
16.06.2024 - 11:15 Liste résultats
Records régionaux de la Romandie 8:44.66 OBERSON Swann Gabrielle NSG Zurich 21.03.2009
Swiss National Records 8:25.59 RIGAMONTI Flavia Bangkok (THA) 09.08.2007

Time standard 1 - 13: 10:48.01;  14: 10:40.01;  15: 10:36.01;  16 +: 10:15.01
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

13 ans et moins

1. FRÖHLE Valeria 11 Genève Natation 1885 10:41.95 430
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:56.64 1:21.67 500m: 6:40.69 1:22.00 700m: 9:24.72 1:22.21
200m: 2:34.97 1:21.20 400m: 5:18.69 1:22.05 600m: 8:02.51 1:21.82 800m: 10:41.95 1:17.23

14 - 15 ans

1. RICHARD Loane 09 Red-Fish Neuchâtel 9:37.99 590
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:34.98 1:13.56 500m: 6:01.30 1:12.96 700m: 8:26.89 1:12.27
200m: 2:21.42 1:12.85 400m: 4:48.34 1:13.36 600m: 7:14.62 1:13.32 800m: 9:37.99 1:11.10

2. ROCHAT Leane 10 Lausanne Aquatique 10:00.64 525
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:44.61 1:16.96 500m: 6:16.31 1:15.99 700m: 8:48.22 1:15.55
200m: 2:27.65 1:16.05 400m: 5:00.32 1:15.71 600m: 7:32.67 1:16.36 800m: 10:00.64 1:12.42

3. RADU-LOGHIN Miruna 09 Genève Natation 1885 10:03.68 517
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:44.89 1:16.77 500m: 6:17.48 1:16.04 700m: 8:50.36 1:16.06
200m: 2:28.12 1:17.32 400m: 5:01.44 1:16.55 600m: 7:34.30 1:16.82 800m: 10:03.68 1:13.32

4. CAMBRÉSY Camille 10 Rolle Natation 10:19.77 478
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:49.59 1:18.52 500m: 6:26.48 1:18.14 700m: 9:03.38 1:18.42
200m: 2:31.07 1:18.65 400m: 5:08.34 1:18.75 600m: 7:44.96 1:18.48 800m: 10:19.77 1:16.39

5. MUNGOVEN Esther 10 Natation Sportive Genève 10:26.83 462
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 3:50.21 1:18.91 500m: 6:30.05 1:20.62 700m: 9:09.47 1:19.47
200m: 2:31.30 1:18.34 400m: 5:09.43 1:19.22 600m: 7:50.00 1:19.95 800m: 10:26.83 1:17.36

6. HUMAIR Louna 09 Red-Fish Neuchâtel 10:32.53 450
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:50.31 1:18.80 500m: 6:31.67 1:21.05 700m: 9:13.98 1:20.72
200m: 2:31.51 1:18.92 400m: 5:10.62 1:20.31 600m: 7:53.26 1:21.59 800m: 10:32.53 1:18.55

7. LA GROTTERIA Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 10:49.91 415 *
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:00.69 1:23.53 500m: 6:47.30 1:23.51 700m: 9:31.42 1:21.78
200m: 2:37.16 1:22.16 400m: 5:23.79 1:23.10 600m: 8:09.64 1:22.34 800m: 10:49.91 1:18.49

16 ans et plus

1. BELJEAN Thaline 07 Red-Fish Neuchâtel 9:53.54 544
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:39.63 1:14.29 500m: 6:09.52 1:15.09 700m: 8:39.13 1:14.93
200m: 2:25.34 1:14.94 400m: 4:54.43 1:14.80 600m: 7:24.20 1:14.68 800m: 9:53.54 1:14.41


